

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Административно-управленческий персонал																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел общего обеспечения																									
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8А, 9А(8А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А, 47А(46А), 48А(46А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел судебной защиты (ул.Коммунистическая, д.33а)																							
49	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А, 51А(50А), 52А(50А), 53А(50А)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки правоустанавливающих документов																							
54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А, 58А(57А), 59А(57А), 60А(57А), 61А(57А)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел межведомственного взаимодействия и контроля																							
62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А, 64А(63А), 65А(63А)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел межведомственного взаимодействия и контроля (ул.Коммунистическая, д.33а)																							
66	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А, 68А(67А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения градостроительной деятельности																							
69	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А, 73А(72А), 74А(72А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и перспективного развития территории																							
75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А, 77А(76А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и перспективного развития территории (ул.Коммунистическая, д.33а)																							
78	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)


(подпись)

Тарасова
Нина Викторовна
(ФИО)

19.10.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
общего обеспечения

(должность)


(подпись)

Посох
Сергей Валериевич
(ФИО)

19.10.18
(дата)

Начальник
финансово-экономического отдела

(должность)


(подпись)

Чмель
Борис Юрьевич
(ФИО)

19.10.18
(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)


(подпись)

Зиганшина
Олеся Юрьевна
(ФИО)

19.10.2018
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Погоружева
Галина Ивановна
(ФИО)

19.10.18
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1537

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ракитин
Алексей Константинович
(ФИО)

15.10.2018
(дата)